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Cron: A -Base v.: 25 - CR: 02:05.12 JACOPO RICCIOTTI 2019

Pos Cor Ser. Atleta Anno

Esordienti A - M

1° 6 1 TONDIN SEBASTIANO 2007
2° 2 1 MANFRINIDAVIDE 2008

Ragazzi - M

1° 5 1 PINTARELLIJACOPO 2005
- 3 1 FERRARIDIEGO 2006

Cadetti - M

1° 4 1 STEFANIALBERTO 2001

2020 Lake Garda Swimming Cup — Trofeo 2001 Team
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Assoluti Maschi Agonisti

Societa Tempo
RARI NANTES VALSUGANA 02:42.46
LENO 2001 SSD A RL 02:50.50
2001 TEAM 02:24.74
AMICI NUOTO RIVA ASS
RARI NANTES ALA 02:11.39

Pti

9.00
7.00

9.00

9.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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